Antara buku yang telah dicetak termasuklah *Angan-Angan Kehidupan* (1929) dan *Cetera Rokambul* karangan Syed Syeikh al-Hadi. Jelutong Press juga telah mencetak sebuah karya sejarah Kedah yang sangat penting berjudul *Al-Tarikh Salasilah Negeri Kedah* pada 7 haribulan Rabiul Awal 1347 (1928). Karya tersebut hasil tulisan Muhammad Hassan bin Dato' Kerani Muhammad Arshad, seorang pengarang yang berkhidmat di istana Kedah. Jelutong Press turut menerbitkan karya-karya terjemahan. Misalnya, pada tahun 1348H, syarikat tersebut telah mencetak karya *Inilah Hikayat Peperangan Gharib dan Ajaib*, sebuah terjemahan daripada bahasa Arab ke bahasa Melayu oleh Muhammad Zain ibn al-Haji Ibrahim.